
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad MESAS
Nacional
de Córiuba   

EXP-UNC 0025290/2018

VISTO:

La renuncia presentada por la estudiante Florencia PERACHIA, DNI NO :
38.729.644 a la tutoría del programa PROFOIN;y

CONSIDERANDO:

Que Florencia PERACHIA fue designada tutora por resolución CD N* 198/2018;

Que hay postulantes disponibles en el orden de merito por Res. CD N* 198/2018;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA , FÍSICA Y COMPUTACIÓN,
RESUELVE

ARTÍCULO 1% Aceptar la renuncia presentada por Florencia PERACHIA, DNI NC :
38.729.644 a la tutoría del programa PROFOIN a partir del 1 de marzo de 2019.

ARTÍCULO 2”: Designar a Gastón VALVASSORI DNI N*: 35.894.684 partir del 11 de
marzo y hasta el 31 de mayo de 2019, comotutor en el marco del Programa PROFOIN.

ARTÍCULO 3”: Disponer el pago, durante tres meses, por el monto de PESOS UN MIL

NOVECIENTOS($1900) mensuales.

ARTÍCULO 4": Comuníquesey archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, ALOS ONCE DÍAS DEL MES

DE MARZO DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N?42 / 2019

7

Dra. NESVIT CASTELLANO
SECRETARÍA ACADÉMICA

FaMAF

 


